

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ที่จะดำเนินการบำรุงรักษาหม้อแปลงของ กฟภ. ประจำปี 2567**

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาบำรุงรักษาหม้อแปลงของ กฟภ. ประจำปี 2567				
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2				
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 401,000 บาท				
ที่	รายการ	จำนวน (เครื่อง)	ราคากลาง/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1	หม้อแปลง ชนิด 1 เฟส	78	600	46,800.00
2	หม้อแปลง ชนิด 3 เฟส	322	1,100	354,200.00
<b>ราคาจ้างเหมาฯ</b>				<b>401,000.00</b>
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</b>				<b>28,070.00</b>
<b>(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) สีสันสองหมื่นเก้าพันเจ็ดสิบบาทถ้วน</b>				<b>429,070.00</b>
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				
4.1 อ้างอิงจาก คู่มือการปฏิบัติงานบำรุงรักษาหม้อแปลงในระบบจำหน่ายของ กฟภ. ปี 2560 หน้าที่ 6 ข้อ 2.4 คณะทำงานย่อยและ กมป. ได้พิจารณาราคาในการจ้างบุคคลภายนอกบำรุงรักษาหม้อแปลง ซึ่งยังใช้ ราคาจ้างตามหลักเกณฑ์ในการจ้างเหมาบุคคลภายนอกบำรุงรักษาหม้อแปลงในระบบจำหน่าย (บันทึก สธก. (ธก)-220/2549 ลว. 27 ก.ย. 2549)				
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				
5.1 นายรัชชัย อินทธีรราช หัวหน้าแผนกปฏิบัติการฯ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2				